4
Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на період 2009-2011 роки за бюджетними програмами

Відділу по роботі з документами дозвільного характеру Запорізької міської ради
тис.грн.
	Видатки
	Код функціональної класифікації видатків
	2009 рік (план)
	2010 рік (прогноз)
	2011 рік (прогноз)

	
	
	Разом
	в тому числі
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:

	
	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	Відділ по роботі з документами дозвільного характеру
	010116
	391,595
	391,595
	0
	421,294
	421,294
	0
	454,998
	454,998
	0

	Програма: Реалізація принципів організаційної єдності щодо видачі документів дозвільного характеру у сфері господарської діяльності на 2008-2010 роки.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мета: Реалізація принципів державної політики з питань дозвільної системи у сфері господарської діяльності протягом 2008-2010 років 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання 1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Показники виконання:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Показник затрат (вхідних ресурсів):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Штатна чисельність
	
	8
	8
	0
	8
	8
	0
	8
	8
	0

	Показник продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість прийнятих суб»єктів господарювання
	
	2400
	2400
	0
	3500
	3500
	0
	5250
	5250
	0

	Показник результативності (якості):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Відсутність порушень вимог Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності» щодо термінів видачі або відмови у видачі документів дозвільного характеру.
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кількість виданих дозволів суб»єктам господарювання у відсотках до кількості звернень,%
	
	85
	85
	0
	90
	90
	0
	99
	99
	0

	Кількість наданих консультацій суб»єктам господарювання по отриманню дозвільних документів у відсотках до кількості звернень,%
	
	45
	45
	0
	60
	60
	0
	85
	85
	0

	РАЗОМ ВИДАТКІВ
	
	391,595
	391,595
	0
	421,294
	421,294
	0
	454,998
	454,998
	0


Секретар ради                                                                                      Ю.В.Каптюх

